
Nome Completo CPF Data de nascimento E-mail
Cristiane Costa da Silva cristianequimica1@gmail.com
Ernesto Gustavo Barboza Nicoli 081.041.038-90 10/10/1974 ernesto.gustavo@p4ed.com 
Evelli kelly Gonçalves da Cruz evellykellyg@gmail.com
Fernanda Salaroli Pontes Rozeira 03175364780 30/03/1973 fernanda.rozeira@edu.anchieta.es.gov.br
Guilherme Baia Martins 15542919766 23/09/1996 guilhermebaiam2020@gmail.com
Hudson da Costa Siqueira Bernardo 154.002.547-05 26/09/1994 hudson.bernardo@educador.edu.es.gov.br
Iasmin Crespo Correa 13465793773 09/10/1992 iasmiincrespo@gmail.com
Karla Silva Bisi Bianchi 13745960785 06/03/1993 karla.sbisi@gmail.com
Katia Sotelle Maia 100.460.157-36 16/12/1983 katiasotellemaia2011@hotmail.com 
Kellen Castro Almeida kellencastroalmeida@gmail.com 
Kemilly Neves Rangel kemilly.nr@gmail.com
Larissa Merizio de Carvalho 10936654759 04/06/1987 lmerizio@ifes.edu.br
Leiva Aparecida da Silva Além 44790449149 19/11/1968 leivabio@hotmail.com 
Letícia Premoli Foli 15476772790 16/04/1997 leticia_p.folli@hotmail.com
MERIAN SOUZA DA PENHA JACOB 096.624.207-62 25/04/1983 merian.penha@gmail.com
Paulo Inada 74680013915 12/12/1967 pinada@uem.br
PEDRO DE SOUZA MARQUES pedro.marques290669@gmail.com
Rafael Krofke Vieira de Souza faelkrofke@gmail.com
REGINALDO APARECIDO BARBOSA 82843538149 10/04/1977 reginaldo.barbosa@ifms.edu.br
Rosiane Meireles David rosydavid94@gmail.com
Ruth Chinaide Maximo 011.916.692-54 01/11/1991 ruthmaximo24@gmail.com
Sérgio Benachio Suanno pimpodead@gmail.com
Stelamaris Zimerer stela_quimica@hotmail.com
Stella Maris Martins Kraetzig 90671449087 06/10/1975 stellamarismartins@yahoo.com.br
Thiago Auer Camilo de Jesus thiago.jesus@educador.edu.es.gov.br
Tonnys Barbirato Emidio 09809502796 27/08/1984 biotonnys@gmail.com

Lista dos aprovados do projeto de extensão: 
Biocombustível além da Química




